Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/005724

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 142/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 053/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/070195.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Mobiliário para a Rede

Municipal de Ensino.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 053/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 142/2012 - SEDEC

EMPRESA: MOVEARTE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS DE AÇO E

MADEIRA LTDA.

CNPJ: 07.626.934/0001-82

FONE/FAX: (81) 9948-8955

END.: Av. Conde da Boa Vista, nº 121 – Sala 808 – Edf. Tabira – Boa Vista – Recife/PE

CEP: 50.060-901

Valor Global dos Itens R$ 67.620,00 (sessenta e sete mil, seiscentos e vinte reais).

João Pessoa, 02 de Outubro de 2012.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura